



تاریخ
۱۰
آبان
۱۳۹۹
شنبه

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بویراحمد عنوان کرد: افتتاح اولین مرکز مشاوره هیپاتیت کهگیلویه و بویراحمد در شهرستان بویراحمد

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بویراحمد گفت: اولین مرکز مشاوره هیپاتیت کهگیلویه و بویراحمد در شهرستان بویراحمد افتتاح شد. به گزارش خبرنگار مهر، محمد یزدان پناه در جمع خبرنگاران افزود: با افتتاح این مرکز امیدواریم که گام موی مؤثر در راستای حذف هیپاتیت‌های ویروسی تا سال ۲۰۳۰ در استان برداشته شود. وی بیان داشت: این مرکز، اولین مرکز مشاوره هیپاتیت استان بوده و به

زیراه ضروری است.

وی با اشاره به قدمت تاریخی و فرهنگی سعدآباد گفت: وجود مناطق بکر گردشگری و تاریخی در سعدآباد، این شهر و مناطق مختلف آن را به یکی از شهرهای مهم با قابلیت گردشگری تبدیل کرده است.

بوشهر

رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی بوشهر:

عملیات مقابله با آلودگی نفتی در بندر بوشهر اجرا شد

رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی بوشهر از انجام موفقیت‌آمیز عملیات مقابله با آلودگی نفتی در کانال دسترسی بندر بوشهر خبر داد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، ججت خسروی رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: پس از دریافت گزارشی مبنی بر ایجاد آلودگی نفتی از سوی یک فروند شناور (شناور دلنیا ۲) در حد فاصل اسکله صدرتا تا اسکله سوخت در بندر بوشهر، بلافاصله هماهنگی‌های لازم صورت گرفت و تیم مقابله با آلودگی برای ارزیابی و انجام اقدام لازم به موقعیت اعزام شدند.

او ادامه داد: در این عملیات به دلیل جزر بودن آب دریا لکه‌های نفتی در حال حرکت به سمت دهانه خروجی کانال بود که تیم مقابله با آلودگی با اقدام به موقع و همکاری شناور احسان موفق شدند لکه‌ها را پاکسازی کنند.

رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد: با توجه به خسارت جبران‌ناپذیری که آلودگی نفتی می‌تواند به محیط‌زیست دریایی وارد کند لزوم سرعت عمل در عملیات از اولویت‌های کاری است که تیم مقابله با آلودگی با نظم و انسجام کامل در این مورد نیز موفق بودند.

خارگ

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران:

وجود تأسیسات نفتی، اهمیت پدافند غیرعامل را در خارگ دو چندان کرده است



مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: اهمیت پدافند غیرعامل در جزیره خارگ با توجه به وجود تأسیسات حیاتی شرکت‌های نفتی دو چندان است و این مهم باید مورد توجه ویژه همه شرکت‌ها و اهالی باشد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، عباس اسدروزی مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران در تمرین هماهنگی واحدهای ایمنی و محیط‌زیست (اچ‌اس‌ای) شرکت‌های نفتی و پتروشیمی که در پایانه نفتی خارگ برگزار شد، بر اهمیت توجه به پدافند غیرعامل و برگزاری مانورهای هماهنگی تأکید کرد.

او افزود: امروزه پدافند غیرعامل، یک نگاه جدید به تهدیدهای حیات بشری و روشی به تناسب صلح‌آمیز، اتربخش، پایدار و کم‌هزینه برای مقابله یا پیشگیری در برابر انواع تهدیدها تلقی می‌شود و یکی مهم در حفاظت از زیرساخت‌ها، دارایی‌ها، اماکن و مراکز حیاتی، حساس و مهم کشور برای دستیابی به امنیت، اقتدار و پایداری ملی و زمینه‌ساز توسعه همه‌جانبه محسوب می‌شود.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران عنوان کرد: پدافند غیرعامل می‌تواند موجب افزایش پایداری، کاهش آسیب‌پذیری، استمرار خدمت‌رسانی و ایجاد بازدارندگی در بخش‌های مختلف عمومی و صنعتی شود.

اسد روز افزود: اهمیت پدافند غیرعامل در جزیره خارگ با توجه به وجود تأسیسات حیاتی شرکت‌های نفتی دو چندان است و این مهم به‌عنوان یکی از ضرورت‌های این جزیره، همیشه باید مورد توجه ویژه همه شرکت‌ها، سازمان‌ها و اهالی باشد.

او همچنین به برگزاری تمرین مقابله با آتش‌سوزی مخازن ذخیره‌سازی مواد نفتی اشاره کرد و گفت: هم‌زمان با هفته پدافند غیرعامل و با توجه به نامگذاری نهم آبان به‌عنوان حفظ سرمایه‌های ملی در برابر تهدیدها، برای مقابله با هرگونه حادثه احتمالی، تمرین مشترک مقابله با آتش‌سوزی مخازن ذخیره‌سازی مواد نفتی با حضور گروه‌های واکنش سریع پایانه نفتی خارگ، شرکت نفت فلات قاره و مجتمع پتروشیمی این جزیره برگزار شد.

مدیر ارشد شرایط اضطراری خارک، هدف از برگزاری این گونه‌تمرین‌ها را سنجش میزان آمادگی در رویایی با حوادث

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بویراحمد عنوان کرد: افتتاح اولین مرکز مشاوره هیپاتیت کهگیلویه و بویراحمد در شهرستان بویراحمد

تمامی بیماران هیپاتیی استان خدمات ارائه می‌دهد. یزدانپناه افزود: این مرکز هشت پرسنل شامل پزشک، پرستار، ماما، روانشناس، آزمایشگاه و کارشناس بیماری‌ها دارد.

وی تصریح کرد: در این مرکز خدماتی همچون آموزش، مشاوره، واکسیناسیون و تشخیص و درمان مبتلایان به هیپاتیت‌های ویروسی انجام می‌شود.

صفحه

شماره

۲۹۲۷

سال

بیست‌وششم

استان خوزستان

بندر چارک

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

آغاز پروژه کمپینگ گردشگری بندرچارک

به دنبال ثبت طبیعی سواحل مکرسر هستیم



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان ضمن بازدید از پروژه‌های گردشگری و میراث فرهنگی شهرستان بندرلنگه از آغاز پروژه کمپینگ گردشگری در بندرچارک خبر داد.

به گزارش ایسنا رضا برومند در بازدید از بندرچارک، افزود: در راستای ایجاد زیرساخت‌های گردشگری و فراهم نمودن ورود گردشگران مبلغ ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برای ایجاد کمپینگ گردشگری بندرچارک از محل اعتبارات ملی اختصاص یافته است.

وی با اشاره به اینکه بندر چارک یکی از مناطق پرتردد برای گردشگران و به‌خصوص گردشگرانی است که قصد ورود به جزیره زیبای کیش از طریق اسکله این بندر دارند، تصریح کرد: در این کمپینگ گردشگری، آلاچیق‌های بزرگ و کوچک، مسیر پیاده‌روی، سکوی نشیمن و برج نور ایجاد می‌شود.

میناب

۱۰۰ میلیارد ریال موقوفه در میناب بهره‌برداری شد

پروژه‌های تجاری موقوفه عبدالله ابراهیمی و ماتم قلعه به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در میناب بهره‌برداری شد.

به گزارش ایرنا مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان درمراسم بهره‌برداری ازاین دو موقوفه گفت: این پروژه هابا زیربنای یک هزار و ۴۰۰ مترمربع با نیت روضه خوانی برای امام حسین (ع)، عزاداری و کمک به مستمندان ساخته شده است.

حجت‌الاسلام حسین مهدیان افزود: براساس نیت واقفان موهب و عواید این موقوفات برای ایجاد رونق اقتصادی و اشتغال در شهرستان میناب هزینه می‌شود، امیدوارمی رود این رویه توسط خیران تداوم پیدا کند.

یکهزار و ۳۰۰ موقوفه منفعتی، انتفاعی و ۶۸۰ رقبه در میناب وجود دارد.

بندرعباس

روستای مهدی‌آباد بخش فین بندرعباس صاحب زمین چمن مصنوعی شد



زمین چمن مصنوعی فوتسال شهید سردار قاسم سلیمانی روستای مهدی‌آباد بخش فین بندرعباس با حضور رئیس سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایرنا، مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در آیین بهره‌برداری از این طرح ورزشی گفت: برای اجرای این طرح افزون بر پنج میلیارد ریال از محل مشارکت اداره کل



ورزش و جوانان و دهیاری هزینه شده است.

استان خوزستان

اصلا

به دنبال انعقاد قرارداد با قرارگاه خاتم‌الانبیاء:

طرح جامع فاضلاب کارون تا ۱۰ روز دیگر آغاز می شود

قائم مقام آب و فاضلاب اهواز گفت: با انعقاد قرارداد با خاتم‌الانبیاء، طرح جامع فاضلاب اهواز و کارون حداکثر تا ۱۰ روز آینده آغاز می‌شود.

به گزارش خبرنگاری مهر، احمد باقری در گفتگو با صدا و سیما استان به اجرای طرح جامع فاضلاب اهواز و کارون اشاره کرد و افزود: امسال بخشی از اعتبارات ۵۰ میلیون یورو که به طرح اختصاص داده شده بود، به شرکت آب و فاضلاب اهواز ابلاغ شد.

وی با بیان اینکه عملیات این طرح شامل ۹۰ کیلومتر از کلکتورهای شرق، کلکتورهای غرب و ۱۵ تا ۲۰ پمپاژ است، افزود: در این راستا فرآیند مناقصه در سه بخش کلکتورهای شرق، کلکتورهای غرب و همچنین ایستگاه‌های پمپاژ برگزار شد اما نتیجه‌ای نداشت.

قائم مقام آب و فاضلاب اهواز در ادامه گفت: بنابراین مسئولان استانی به این نتیجه رسیدند که کار در قالب یک تفاهم‌نامه و قرارداد با قرارگاه خاتم‌الانبیاء ابلاغ شود که در این زمینه چند جلسه با قرارگاه خاتم‌الانبیاء برگزار شد و حداکثر تا ۱۰ روز آینده از سمت کوث عبدالله شهرستان کارون بخشی از این عملیات آغاز می‌شود.

زوز

استاندار خوزستان:

۲۸.۵ کیلومتر جاده دسترسی در منطقه احمدفداله دزفول در حال ساخت است

استاندار خوزستان گفت: پروژه احداث ۲۰ کیلومتر جاده دسترسی در منطقه کوهستانی احمدفداله دزفول به همت سپاه و ۸.۵ کیلومتر توسط راهداری در حال انجام است.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در حاشیه بازدید از روستاهای احمد فداله دزفول و بررسی مشکلات تکمیل جاده منتهی به این روستاها، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مهم‌ترین مشکل و معضل منطقه احمدفداله دزفول جاده دسترسی است به گونه‌ای که در این دو بازدیدی که به همراه فرمانده سپاه استان از منطقه احمدفداله و دره کاید داشتم‌ایم، این مشکل مهم‌ترین مطالبه مردم بوده است.

وی افزود: با همت سپاه، بسیج سازندگی و قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه، احداث ۲۰ کیلومتر جاده در این منطقه آغاز شد و اداره کل راه و شهرسازی نیز قرارداد احداث ۸.۵ کیلومتر جاده دسترسی را در این منطقه منتهقد کرده و اکنون این پروژه که به راهداری منتقل شده، در حال انجام است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

باشت

پزشکی قانونی باشت راه‌اندازی شد



ششمین ساختمان پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد با حضور مسئولان شهرستانی و استانی در شهرستان باشت افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، فرماندار باشت در آئین افتتاح پزشکی قانونی این شهرستان اظهار داشت: این مرکز در جنب بانک مسکن شهر باشت در یک ساختمان استیجاری آغاز بکار کرده است. سید مسعود حسینی عنوان کرد: پزشکی قانونی این شهرستان با سرپرستی الهام محمدی گوهرگانی فعالیت خود را آغاز کرده است.

وی با اشاره به اینکه شهروندانی باشتی تا پیش از این برای دریافت خدمات پزشکی قانونی به شهرستان گچساران مراجعه می‌کردند افزود: آغاز به کار این نمایندگی گامی برای کاهش سفر و خطراتی ناشی از آن است.